Incoterms 2020:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na
fakturykarvina@diamo.cz!
Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět
objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany
považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným

KABEL CYKY-J  3x 1,5   m       10,99         300      3.297,00
CYKY-J 3x 1,5 kruhy 100m
EAN: 8595067500287 Objednací kód: SKL000006865
KABEL CYKY-J  3x 2,5   m       18,14         300      5.442,00
CYKY-J 3x 2,5 kruhy 100m
EAN: 8595067500652 Objednací kód: SKL000006867
CHRÁNIČ PROUDOVÝ OLI-16B-1N-030AC   Kus    1.120,28           6      6.721,68
OLI-16B-1N-030A Jističochránič s nadproudovou ochranou 10kA typ A
Kód dodavatele: OEZ:38294 EAN: 8590125382942 Objednací kód: SKL000167738
JISTIČ 1PÓL.LTN-10B-1   Kus       99,87           3        299,61
LTN-10B-1 Jistič
Kód dodavatele: OEZ:41638 EAN: 8590125416388 Objednací kód: SKL000188798
ODPÍNAČ POJISTKOVÝ OPV10-3-S   Kus      254,18           3        762,54
Objednací kód: SKL000029152
OCHRANA PŘEPĚŤOVÁ SLP-275V/3S+1   Kus    3.735,91           3     11.207,73
SLP-275-VB/3S+1 kombinovaný svodič přepětí, vhodný pro 3-fázový systém TT nebo TN-S, 40 kA(8/20)
Kód dodavatele: A07060 EAN: 8595090570608 Objednací kód: SKL000437011
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice
ČísloObjednávky/datum
4510161796 / 24.03.2025
Strana
2
______________________________________________________________________________________________________________
Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________
PÁSEK STAHOVACÍ  280x3,5MM   Kus        0,60         500        300,00
181878 Vázací páska černá UV 280 x 3,5 mm (100 ks)
Kód dodavatele: 181878 EAN: 4021103818787 Objednací kód: SKL000211101
KABEL CYKYZ  3x1,5   m       25,87         300      7.761,00
Kabel instalační CYKYz-J 3x1,5 závěsný, měděný
EAN 8591043348072
VODIČ H07V-K  10 ČERNÝ   m       30,60         100      3.060,00
CYA 10 černá (H07V-K) kruhy 100m
EAN: 8430220035414 Objednací kód: SKL000010020
SVÍTIDLO VEŘEJ.OSVĚTL.LED  83W   Kus    3.214,25           4     12.857,00
BRP102 LED110/740 II DM 42-60A LED Svítidlo veřejné 83W 9006lm 4 000 K, 60 000
Kód dodavatele: 910925865345 EAN: 8718696998229 Objednací kód: SKL000270616
KRABICE ACIDUR 6455-11   Kus       67,81           6        406,86
6455-11 5.P/2 Krabicová rozvodka ACIDUR plastová, 5-pólová, šedá
Kód dodavatele: 6455-11 5.P/2 EAN: 8584128128263 Objednací kód: SKL000432164
VIDLICE 400V 16A 5P IP44   Kus      145,25           2        290,50
515-6 přívodka nástěnná 5-pólová, 16A / 400V, 6h, IP44
Kód dodavatele: PC-515-6 EAN: 9003399515064 Objednací kód: SKL000013057
ZÁSUVKA SPOJOVACÍ 380V 16A 5P   Kus       99,08           2        198,16
215-6 spojka 5-pólová, 16A / 400V, 6h, IP44
Kód dodavatele: PC-215-6 EAN: 9003399102134 Objednací kód: SKL000013018
OKO KABELOVÉ CU KU-L  16x 6   Kus       11,57          30        347,10
16 X 6 KU-L Oko Cu lehčené, pocínované
Kód dodavatele: 16 X 6 KU-L EAN: 8591120074566 Objednací kód: SKL000073476
SPÍNAČ SOUMRAKOVÝ SOU-3 IP65   Kus      675,41           1        675,41
SOU-3 Soumrakový světelný spínač s krytím IP65, vestavěný senzor světla 230V AC
Kód dodavatele: 8595188140560 EAN: 8595188140560 Objednací kód: SKL000088289
SPÍNAČ SOUMRAKOVÝ SOU-1+ČIDLO   Kus      620,05           2      1.240,10
SOU-1 + čidlo soumrakový spínač AC 230V
Kód dodavatele: 8595188175517 EAN: 8595188121002 Objednací kód: SKL000030688
SVÍTIDLO LED PRŮMYSLOVÉ  30W IP66   Kus      413,40           6      2.480,40
PRIMA LED TUBE 2x120 PC Svítidlo průmyslové provedení bez LED trubic 230V AC 32,4W IP66
Kód dodavatele: 37550 EAN: 8590515375509 Objednací kód: SKL000157818
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice
ČísloObjednávky/datum
4510161796 / 24.03.2025
Strana
3
______________________________________________________________________________________________________________
Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________
KONVICE EL.VARNÁ SENCOR   Kus      651,53           5      3.257,65
SVÍTIDLO VEŘEJ.OSVĚTL.LED 150W   Kus    5.671,06           5     28.355,30
Dle cenové nabídky č. NP2534002878
Místo dodání: důl Jeremenko, sklad MTZ, Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Kontaktní osoba p.
Provozní doba  : Po-Pá    7.00-13.00 hod.
Objednané zboží dodejte v co nejkratším možném termínu
____________________________________________________________________________________________________________
Celková hodnota bez DPH CZK           112.837,01
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice
Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
 náměstek pro ekonomiku